2

Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                               с. Исменцы
Сессия 5                                                                                                 24 апреля 2025 года
№ 48

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 30.09.2021 № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Исменецкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 50, ч.8 ст. 31, ч.9 ст.98  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 30.09.2021 № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Исменецкого сельского поселения» (далее- Решение, Положение) следующее изменение:
1.1. В пункте 2.9. Положения слова «и не должно превышать 15 минут» исключить;
1.2. в пункте 3.10. Положения слова «(но не более чем на 20 дней)» исключить;
1.3. в пункте 3.16. Положения цифры «2023» заменить на «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и  подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,
        Председатель Собрания депутатов                                                          О. В. Петровская

Сведения
об  обнародовании Решения Собрания депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

	Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  от 24 апреля 2025 года  № 48 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 30.09.2021 № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Исменецкого сельского поселения», опубликовано  25 апреля 2025 года на официальном портале «ВМарийЭл»,   размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района во вкладке Исменецкого сельского поселения, адрес доступа: http://admzven.ru/ismency/acts/26 .

Глава  Исменецкой
сельской администрации                                                                             Г.П.Героева